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Referat fra møte i Instituttstyret 
Tirsdag 5.10.2021 kl.10.00-11.30 

407/zoom  (hybrid)  
 

 

Til stede:  

Vitenskapelige tilsatte:  Dijana Tiplic, Alfredo Jornet Gil, Joke Dewilde, Greta B. Gudmundsdottir 
Åremålstilsatt:   Alexander Jonas Victor Selling 
Administrativ tilsatt:  Eli K. Kåsamoen 
Studentrepresentanter: Marit Nygård Halvorsen, Ruben Bredal 
     
Forfall:    Peter Aashamar, Torill Røeggen 
Sekretær:    Astrid Waaler Kaas 
 
 
Sakslisten ble godkjent.   
 
Orienteringssaker 

Sak 27/2021 

a) Personalsaker i prosess 
a. Prosjektleder ICILS      Massimo Loi tilsatt 
b. Forsker ICILS       Anubha Rohatgi tilsatt 
c. Stipendiat  Change Lead    Kjersti Løken Ødegård tilsatt 
d. Stipendiat STAGE     Kunngjøres 
e. Forsker EDUCATE     Starter 1.1.2022 
f. 3 stillinger i LANGUAGES    Intervjuer planlagt 
g. Professor i pedagogikk     Ida Hatlevik opprykk til professor                                     

                                                                                                      Tobias Werler takket ja 
h. Professor matematikkdidaktikk   Lovisa Sumpter starter (50%) 1.11. 
i. Kommunikasjonsrådgiver QUINT/ILS   Intervjuer gjennomført 
j. Første-/seniorkonsulent studieadministrasjon  Kunngjort 
k. Rådgiver, praksiskoordinator    Nicolai Mowinckel Trysnes tilsatt 

 
b) Førsteamanuensis naturfagdidaktikk    prøveforelesning 18.10 
c) Praksisplassering høsten ferdig 
d) Valg instituttstyret – Frist for å foreslå kandidater er 5.oktober.  

 
Beslutningssaker 
 
 
Sak 28/2021 Kunngjøring av midlertidig stilling som universitetslektor (SKO 1009) i 

samfunnsfagsdidaktikk 
 
 

Instituttleder redegjorde for stillingen. 
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Styret diskuterte hvorvidt stillingen(e) burde forlenges ut over ett år. Med 
bakgrunn i at framtidig behov vil bli vurdert i arbeidet med stillingsplan det 
kommende året og for å sikre handlingsrom for instituttet, var det enighet om 
at stillingen bør lyses ut for ett år.  
 
Styret ønsket en klargjøring av kompetansekrav knyttet til erfaring fra 
undervisning i lærerutdanningen. (for begge stillingene) 

 
 

Vedtak: 

Styret vedtok å lyse ut en midlertidig stilling som universitetslektor i  

samfunnsfagdidaktikk, og godkjente det fremlagte forslaget til utlysningstekst 

med de endringer som framkom i møtet. 

 
Sak 29/2021 Kunngjøring av midlertidig stilling som universitetslektor (SKO 1009) i 

norsk fagdidaktikk 
 

Instituttleder redegjorde for stillingen. 
 
 

Vedtak: 

Styret vedtok å lyse ut en midlertidig stilling som universitetslektor i  

Norsk fagdidaktikk, og godkjente det fremlagte forslaget til utlysningstekst med 

de endringer som framkom i møtet. 

 
 
Sak 30/2021 Status årsplan 2020-2021 – område lektorprogrammet og ProTed 
    

Det ble gitt en muntlig redegjørelse i møtet.  
    
 

Forslag til vedtak:  
 Styret tok statusoppdateringen av ILS Årsplan 2020-2021 til orientering 
 
 
   
Sak 31/2021  Revidering av ILS sin kommunikasjonsstrategi 
 

Kommunikasjonsstrategien til ILS ble utarbeidet i 2015 med varighet i 5 år (til 

2020). Ledelsen ønsker derfor at kommunikasjonsstrategien skal evalueres og 

revideres.  

Mye av det arbeidet som ble gjort i 2015 kan det bygges videre på. UV-fakultetet 

er i sluttfasen av utarbeidelse av sin kommunikasjonsstrategi, og dette 

dokumentet vil ramme inn vår egen kommunikasjonsstrategi på en god måte. 
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Det ble foreslått å nedsette en liten arbeidsgruppe ledet av 

kommunikasjonsrådgiver på ILS for å evaluere nåværende strategi og utarbeide 

et utkast til ny strategi.  

Styret diskuterte om det var behov for en egen kommunikasjonsstrategi på ILS. 

Det var ulike innspill på innhold og formål, sammensetning av arbeidsgruppen 

og tidsaspektet i arbeidet. 

  
Vedtak:  

   Styret vedtok å utsette saken.  
 
    
Sak 32/2021  Eventuelt 
 
   Ingen saker.  
 
 
 
Dijana Tiplic        Astrid Waaler Kaas 
instituttleder        kontorsjef 


